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WES-KAAP-UITSLAE 
Hoërskool Stellenbosch 

12 & 13 April 2024 
 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Durbanville Dane, Alette en Mila J8 

2 Teenstanders Paul Roos Gimnasium Marx, Jeandre en Christiaan J4 

3 Teenstanders HMS Bloemhof Helen-Mari , Karo en Yani J9 

4 Voorstanders Hoërskool Stellenbosch Andune, Adel, Caitlynn J7 

5 Voorstanders Paul Roos Gimnasium Matthew, Ruan en Daniël J1 

6 Voorstanders Paul Roos Gimnasium Nico, Lian en Jan J9 

7 Voorstanders HMS Bloemhof Alicia, Emma en Layla J8 

8 Teenstanders HMS Bloemhof Gisela, Faith en Linda J11 

9 Teenstanders Hoër Jongenskool Paarl Robert, Bismarck en Stiaan J2 

10 Teenstanders Hoërskool Durbanville Lucah, Josh en Laurine J1 

 
JUNIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Hoërskool Stellenberg SJ, Joubert en Daniel J6 

2 Teenstanders Hoërskool Stellenbosch Daniël, Julia en Riane J7 

3 Teenstanders Hoërskool Durbanville Saskia, Cayla en Anouk J8 

4 Voorstanders Paul Roos Gimnasium Francois, Gustav en Julian J2 

5 Teenstanders Hoër Meisieskool La Rochelle Paula, Anya en Suzaan J2 

6 Teenstanders Hoërskool Jan van Riebeeck Cara, Elsebe en Emke J3 

7 Teenstanders Paul Roos Gimnasium Pierre, Evert en JP J10 

8 Voorstanders Hoërskool Durbanville Neldri, Jarto en Ilse J6 

9 Teenstanders Hoërskool DF Malan Milan, Johann en Antonie J1 

10 Voorstanders HMS Bloemhof Noreth, Isabel en Zana J1 
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SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoër Meisiekool Bloemhof Delinda en Gabbi S2 

2 Voorstanders Hoërskool Stellenbosch Juwan en Bernardo S5 

3 Voorstanders Paul Roos Gimnasium Altus en Ian S8 

4 Voorstanders Hoërskool Durbanville Kristo en Alberto S13 

5 Teenstanders Hoërskool Durbanville Elzette en Lenae S8 

6 Teenstanders Hoërskool Durbanville Kian en Manie S5 

7 Voorstanders Hoërskool DF Malan Dirk en Jan-Hendrik S11 

8 Voorstanders Hoërskool Durbanville Mishelle en Islah S6 

9 Voorstanders Hoërskool Durbanville Lienka en Marita S9 

 
 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Paul Roos Gimnasium Altus en Steffan  S6 

2 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof Kaylie en Janca S3 

3 Voorstanders Paul Roos Gimnasium Christiaan en Rossouw S1 

4 Voorstanders Hoërskool Durbanville Angelique en Genevieve S5 

5 Teenstanders Hoërskool Durbanville Melandi en Kara S3 

6 Voorstanders Hoërskool Bellville Ange en Megan S2 

7 Voorstanders Hoërskool Stellenberg Jenna en Cara S11 

8 Voorstanders Hoërskool Durbanville Wessel en Heinrich S11 

9 Voorstanders Paul Roos Gimnasium Reinhard en Benjamin S12 

10 Voorstanders Hoërskool Bellville Tristan en Owen S9 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Matthew, Ruan en Daniël) J1 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Lucah, Josh en Laurine) J1 

Teenstander Hoër Jongenskool Paarl (Robert, Bismarck en Stiaan) J2 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Karla, Celina en Emma) J2 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium (Marx, Jeandre en Christiaan) J3 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Tiaan, Marlie en Tristan) J3 

Teenstanders Paul Roos (SPOOK) (Marx, Jeandre en Christiaan) J4 

Voorstanders Hoërskool Jan van Riebeeck (Stella, Susan, Lea) J4 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Mia, Michayla en Emma) J5 

Voorstanders Hoër Jongenskool Paarl (Wikus, Brian en Dehan) J5 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium (Wium, Christiaan en Paul) J6 

Voorstanders Hoërskool Tygerberg (Heinrich, Cortaz en Jayden) J6 

Voorstanders Hoërskool Stellenbosch (Andune, Adel en Caitlynn) J7 

Teenstanders Hoërskool Bellville (Aiden, Anzel en Tayla) J7 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Dane, Alette en Mila) J8 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Alicia, Emma, Layla) J8 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Helen-Mari, Karo en Yani) J9 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Nico, Lian en Jan) J9 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium  (SPOOK) (Nico, Lian en Jan) J10 

Teenstanders Hoërskool Bellville (Hendra, Bethany en Tiaan) J10 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Gisela, Faith en Linda) J11 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Gray, Tiaan en Kara) J11 

 
JUNIORS: LOKAAL 2 
 

Voortstanders Hoërskool DF Malan (Milan, Johann en Antonie) J1 

Teenstanders  Hoër Meisieskool Bloemhof (Noreth, Isabel, Zana) J1 

Teenstanders Hoër Meisieskool La Rochelle (Paula, Anya en Suzaan) J2 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Francois, Gustav en Julian) J2 

Teenstanders Jan van Riebeeck (Cara, Elsabe en Emke) J3 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg (Diane, Sophia en Zander) J3 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg (SPOOK) (Diane, Sophia en Zander) J4 

Teenstanders Hoërskool Tygerberg  (Melicia, Nicolene en Theo) J4 

Voorstanders Hoërskool Bellville (Annabel, Febe en Ivana) J5 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Mia, Ben en Milan) J5 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg (SJ, Joubert en Daniel) J6 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Neldri, Jarto en Ilse) J6 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch (Daniël, Julia en Riane) J7 

Voorstanders Hoërskool Jan van Riebeeck (Mieke, Helene, Ashnique) J7 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Saskia, Cayla en Anouk) J8 

Voorstanders Hoër Meisiekool Bloemhof (Sune, Nina, Klara) J8 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Sophia, Isa en Bea) J9 

Voorstanders Hoërskool Bellville (Karleth, Amoré, Zoë) J9 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium (Pierre,e Evert en JP) J10 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Zoey, George en Stephan) J10 
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SENIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Damian en Zach) S1 

Teenstanders Hoërskool Labori (Keanan en Matthew) S1 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Delinda en Gabbi) S2 

Voorstanders Hoërskool Jan van Riebeeck (Daniël en Nia) S2 

Voorstanders Hoërskool Hugenote (JC en D'Niel) S3 

Teenstanders Hoërskool DF Malan (Joshua en Daniell) S3 

Teenstanders Hoërskool Bellville (Amelia en Kian) S4 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg (Gerard en Ben) S4 

Voorstanders Hoërskool Stellenbosch (Juwan en Bernardo) S5 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Kian en Manie) S5 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium (Johan en Dieter) S6 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Michelle en Islah) S6 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg (Joshua en Mieke) S7 

Voorstanders Hoër Jongenskool Paarl (William en Nicolaas) S7 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Altus en Ian) S8 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Elzette en Lenae) S8 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Lienka en Marita) S9 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof (Marilin en Chrystan) S9 

Teenstanders Hoërskool Bellville (Marli en Stephan) S10 

Voorstanders Hoërskool Labori (Rika en Nickle) S10 

Voorstanders Hoërskool DF Malan (Dirk en Jan-Hendrik) S11 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg (Tian en Delinda) S11 

Voorstanders Hoërskool Bellville (Liam en Hay-Lee) S12 

Teenstanders Hoërskool Hugenote (Retha en Andy) S12 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Kristo en Alberto) S13 

Teenstanders Hoërskool Hugenote (SPOOK) (Retha en Andy) S13 
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SENIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Christiaan en Rossouw) S1 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch (Theunis en Elreesha) S1 

Voorstanders Hoërskool Bellville (Ange en Megan) S2 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium (Ben en Ben) S2 

Voorstanders Hoër Meisiekool Bloemhof (Kaylie en Janca) S3 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Melandi en Kara) S3 

Teenstanders Hoër Jongenskool Paarl (Rynard en Malan) S4 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg (MJ en Kristen) S4 

Voorstanders Hoërskool Durbanville (Angelique en Genevieve) S5 

Teenstanders Hoërskool Jan van Riebeeck (Luca en Carla) S5 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium (Altus en Steffan) S6 

Voorstanders Hoërskool Durbanville SPOOK (Angelique en Genevieve) S6 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg (Elmi en Thalisa) S8 

Teenstanders Hoërskool Hugenote (Lekeisha en Vaughn) S8 

Teenstanders Hoërskool Bellville (Tristan en Owen) S9 

Voorstanders Hoërskool DF Malan (Sandrine en Daniël) S9 

Voorstanders Hoërskoool Bellville (Lanique en Bronwyn) S10 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg (Isabel en Jana) S10 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg (Jenna en Cara) S11 

Teenstanders Hoërskool Durbanville (Wessel en Heinrich) S11 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium (Reinhard en Benjamin) S12 

Teenstanders Hoërskool DF Malan (Lohen en Etienne) S12 

 
 
 

 
 


